pelo Governo do Estado do Acre - Secretaria Extraordinária de Gestão Governamental a segurados empregados, correspondentes à parte descontada dos segurados (rubricas Segurados) e à parte patronal (rubricas Empresa e Sat/Rat), no valor de R$ 34.724,29 (trinta e quatro mil, setecentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos), consolidado em 11/11/2005, correspondente às competências 04 a 13/2003, sendo composto pelo levantamento SG2 - 630 SECRETARIA EXTRAORDINÁRL4 DE GESTÃO GO VERNAMENTAL, que contém fatos geradores não declarados em GFIP Em essência registra o Relatório Fiscal de fls.

[...]

sobre pagamento de remuneração efetuado pelo Governo do Estado do Acre - 

Secretaria Extraordinária de Gestão Governamental a segurados empregados, 

correspondentes à parte descontada dos segurados (rubricas Segurados) e à parte 

patronal (rubricas Empresa e Sat/Rat), no valor de R$ 34.724,29 (trinta e quatro 

mil, setecentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos), consolidado em 

11/11/2005, correspondente às competências 04 a 13/2003, sendo composto 

pelo levantamento SG2 - 630 SECRETARIA EXTRAORDINÁRL4 DE 

GESTÃO GO VERNAMENTAL, que contém fatos geradores não declarados 

em GFIP Em essência registra o Relatório Fiscal de fls.